МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« зо  » од* г.

г. Грозный

Об утверждении Положения

На основании решения Ученого совета от 29.09.2020 г. протокол № 1
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Положение о замещении в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный педагогический университет» должностей педагогических
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу (в новой
редакции).

2. Признать утратившим силу Положение о замещении в ФГБОУ ВО
«Чеченский государственный педагогический университет» должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому
составу, утвержденное приказом ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
педагогический университет» от 2 ноября 2017 года № 414 - д.

Основание: решение Ученого совета от 29.09.2020 г. протокол № 1.

Врио ректора И.Б. Байханов